TOTAL 45.399 45.399 45.399 45.399 45.399 45.399 45.399 45.399 48.332 100.307 101.265 101.265 

Passivo Não Circulante: Em 2023, há registro de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) referentes a ajustes de exercícios anteriores contra capital

subscrito no patrimônio líquido.

Em 2023, apresenta lançamento de R$ 417.147,00 (quatrocentos e dezessete mil, cento e quarenta e sete reais) referentes aos acordos

processuais, os quais não foram detalhados, não existindo qualquer registro nas contas de salários e encargos salariais.

O saldo se manteve até setembro de 2025 com valor inferior ao informado no pedido de recuperação judicial.